№

№ № личного дела Номер СНИЛС Сумма баллов

1 23-2-04964 173-876-707 19 265

2 23-2-04657 173-541-568 74 265

3 23-2-04982 186-996-536 63 243

4 23-2-04783 161-640-013 24 240

5 23-2-01353 189-211-552 83 224

6 23-2-04626 159-193-913 05 213

№ № личного дела Номер СНИЛС Сумма баллов

1 23-2-01999 159-719-829 30 261

И.О. Бугаева

Тел.8(8452)39-29-29

«Во изменение приказа от 30.07.2023 года №644-О»

Во изменение приказа от 30.07.2023 года №644-О

1. ПРИКАЗЫВАЮ: исключить из числа лиц, зачисленных с 1 сентября 2023 г. на

1 курс по квоте целевого приема (специальность "Лечебное дело")

нижепоименованных абитуриентов, отказавшихся от зачисления по собственному

желанию:

Министерство здравоохранения Саратовской области

Министерство здравоохранения Тамбовской области

Освободившиеся места добавить к основным местам соответствующих

специальностей.

Основание: личные заявления, протокол заседания приемной комиссии

№ 16 от 3 августа 2023 г.

И.о. ректора

Исп.:  Клоктунова Н.А.